2025 年 11 月吉日

お得意様各位

年末年始の受注及び配送の案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、年末年始の受注及び配送業務を下記の通りにさせて

頂きますので、何分のご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、休日前後の配送は大変混雑する事が予想されますので、ご注文はお早めにご連絡

をお願いします。

敬具

    記

受注日

(AM締切) 大阪府 その他

12月17日 水 12月18日 12月19日 12月23日

12月18日 木 12月19日 12月22日 12月24日

12月19日 金 12月22日 12月23日 12月25日

12月22日 月 12月23日 12月24日 1月7日

12月23日 火 12月24日 12月25日 1月7日

12月24日 水 12月25日 12月26日 1月7日

12月25日 木 12月26日 12月29日 1月7日

12月26日 金 12月29日 1月5日 1月7日

12月29日 月 1月5日 1月6日 1月7日

1月5日 月 1月6日 1月7日 1月8日

1月6日 火 1月7日 1月8日 1月9日

1月7日 水 1月8日 1月9日 1月10日

1月8日 木 1月9日 1月13日 1月14日

曜日
通常便 路線日

納品予定日

12月30日（火）　～　１月４日（日）　※休日※

＊一部エリアにつきましては上記記載のお届け日より+1～2 日かかる場合がご
ざいます。

以上